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نگار عابدی این روزهــا مشغول 
ــازی در فــصــل دوم ســریــال  ــ ب
ــر بــرزو نیک نژاد  ــش« اث ــ »دودک
ــورد، بهنام  ــرق ن ــت. هومن ب اس
تشکر، سیما تیرانداز و امیرحسین 
رستمی دیگر بازیگران این سریال هستند و بازیگران 

جدیدی  به جمع آن ها اضافه خواهند شد.

ــا بازپخش  ــد رهــبــانــی ب ــی وح
سریال »گاندو« ساخته جواد 
آمد.  آی فیلم  شبکه  به  افشار 
این سریال هرشب ساعت 22 
پخش می شود. رهبانی در نوروز 
فصل دوم این مجموعه به نام »لوتی« را از شبکه 

سه روی آنتن خواهد داشت.

پژمان جمشیدی در گفت وگو 
با همشهری گفته است که به 
دلیل مشغله هایی که او و سام 
درخــشــانــی دارنــــد، احتمالا 
ــد، جلف:  ــال »خــــوب، بـ ــری س

رادیواکتیو« آخرین کار مشترک آن هــا تا چند 
سال آینده خواهد بود.

المیرا شریفی مقدم در سری 
جدید برنامه »چــاپ اول« هم 
به عنوان مجری حضور دارد. 
تهیه کننده  مــوســویــان  احمد 
تسنیم  با  گفت وگو  در  برنامه 

از حضور سودابه حسنی دخت به عنوان یکی از 
مجریان جدید آن نیز خبر داده است.

آرمان درویش در »کافه آپارات« 
ــاره ورودش بـــه عــرصــه  ــ ــ درب
بــازیــگــری، از حمایت شهاب 
داده  توضیح  و  گفته  حسینی 
اســت که پس از انــصــراف یک 

بازیگر از بازی در فیلم »چهارشنبه«، به اصرار 
شهاب حسینی در آن ایفای نقش کرده است.

چهره ها و خبر ها

ــاکــدل آخــر هفته به  مــهــدی پ
مناسبت مبعث حضرت رسول 
اکـــــــرم)ص(، فــیــلــم »محمد 
رســـــــول ا...)ص(« اثـــر مجید 
مجیدی را از شبکه نمایش روی 
آنتن خواهد داشت. این فیلم محصول سال 93، 

پنج شنبه ساعت 19 پخش می شود.

اسماعیل محرابی برای بازی 
در سریال »افرا« به کارگردانی 
بهرنگ توفیقی جلوی دوربین 
ــن ســریــال در شمال  رفـــت. ای
کشور در حال تصویربرداری 

است و مهدی سلطانی، پژمان بازغی و روزبه 
حصاری از بازیگران آن هستند.

 مائده کاشیان  

است  کمدین هایی  از  یکی  غفارمنش  امیر 
که دهه 70 با مجموعه های خاطره انگیزی 
مانند »ســاعــت خــوش« و »سیب خــنــده« در 
تلویزیون شناخته شد. این بازیگر مسیر خود 
را بیشتر با حضور در آثار کمدی ادامه داد، اما 
در مجموعه های غیرکمدی هم ایفای نقش 
شیرین«،  »دنیای  مانند  سریال هایی  کــرد. 
»خوش نشین ها«، »راه در رو« و »دردسرهای 
عظیم« از آثاری هستند که در کارنامه این بازیگر 
باسابقه دیده می شوند. او آخرین بار سریال »بوم 
و بانو« را از شبکه دو روی آنتن داشت و این روزها 
مشغول بازی در سریال کمدی »روزهای آبی« 
است. گفت وگویی با امیر غفارمنش داشتیم که 

در ادامه می خوانید.

دلیل حضورتان در سریال »روزهای آبی« 	 
چه بود؟

من با آقای پرویز امیری، تهیه کننده سریال 
ــرده بــودم، فــرد بسیار خوش حساب و  کــار ک
باشخصیتی است و سر کار او آرامش داشتم. 
حضور آقای هاشم علی اکبری و آقای امیری 

باعث شد که بازی در سریال را بپذیرم.

در باره نقش یا قصه چه چیزی توجه تان را 	 
جلب کرد؟

قصه را برایم تعریف کردند، قصه خوبی بود و دوست 
داشتم. وقتی سرکار رفتم، دیدم پرداخت از خود 
قصه هم جذاب تر است و پرداخت خوبی داشت. 
بازیگران خوبی هم در سریال چیده شده اند، 
ــای عــبــدی، خانم متخصص، جوانانی  مثل آق
مثل سامان صفاری و خانم ویدا جوان و بعضی 
بازیگران هم دوره خودمان مانند نادر سلیمانی، 
افشین  و  ناصرنصیر  رامــیــن  سلیمانی،  علی 
سنگ چاپ. این کَست به نظرم کَست خوبی بود.

کار در شرایط فعلی به ویژه در شمال سخت 	 
نیست؟

سخت است، ولی آدم سختی آن را می پذیرد. به 
دلیل آب وهوای خوب شمال، سختی کار را در 

شمال و گیلان دوست دارم.

در فضای مجازی برنامه ای به نام »شومینه« 	 
را اجرا می کنید و کارگردان آن نیز هستید، 

چه شد که به فکر تولید این برنامه افتادید؟
بله، کارگردان هنری آن هستم. وقتی احساس 
می کنی سوالاتی در ذهنت وجوددارد که تا به 
حال مطرح نشده، این دغدغه ایجاد می شود 
که برنامه ای داشته باشی و انبوه سوالاتی را 
که ممکن است فرهنگ سازی کند، بپرسی. 
این موضوع یکی از دلایلی بود که پذیرفتم 

»شومینه« را با بچه ها کار کنم.

فرهنگ سازی در چه زمینه ای؟	 
در هر زمینه ای، مثلا مدتی مد شــده بــود که 
یک بازیکن پرسپولیس و یک بازیکن استقلال 
می آمدند و شروع می کردند به کُری خواندن 
با هواداران تیم رو به رو. من وقتی امیرحسین 
صادقی را دعوت کردم، از او پرسیدم: در تیم 
رقیب چه کسانی آن قدر بازیکن خوبی بودند که 
اذیتت کرده باشند و احساس کرده باشی گرفتن 
شان سخت است، گفت: علی دایی. در واقع 
سعی کردیم تعصب زدایی کنیم یا مثلا با کریم 
قربانی بازیگر شیرین کمدی، طوری صحبت 
کردم که مردم متوجه شوند چقدر تراژدی در 

زندگی شخصی یک بازیگر وجود دارد.

چرا در فضای مجازی؟	 
چون محدودیت ها و خطوط قرمز کمتر است.

در تلویزیون پیشنهاد اجرا داشتید؟	 
بله، کسی که در چارچوب های تلویزیون اجرا 
می کند، خیلی مجری می شود، اما وقتی در 
فضای مجازی هستی، می توانی طور دیگری 
سوال کنی، بنشینی، رهاتر بخندی، گپ بزنی، 

موسیقی گوش کنی و ساز و رنگ ببینی.

ــده کــه تصمیم بگیرید در 	  ــال ش تــا بــه ح
تلویزیون برنامه ای بسازید؟

بله، برنامه ای را طراحی کردم که نوعی وحدت 
ــوام و طایفه های مختلف ایرانی  ملی بین اق
ایجاد می کرد و برای ساخت آن دنبال اسپانسر 
هستیم، چون کار وسیعی است و چند بخش 
دارد. تاک شوی جدید و فوق العاده جذابی 
ــت، شبیه هیچ برنامه خــارجــی نیست و  اس

طراحی آن مختص ایران است.

در آثار غیرکمدی هم بازی کرده اید، اما به 	 
عنوان بازیگر کمدی شناخته می شوید.

همه بازیگرانی که در هر دو ژانر کار می کنند، 
با کمدی شناخته می شوند، چون مردم ایران 
احتیاج به لبخند دارند و همیشه چیزی که نیاز 

دارند، در ذهن شان می ماند.

ــد با نقش های جدی تان به 	  دوســت داری
خاطر آورده شوید یا کمدی؟

نقش های جدی. من آدم بسیار جدی هستم.

در فیلم »پیشونی سفید« و برنامه »بچه 	 
محل« هم حضور داشته اید، بــازی در آثار 

کودک و نوجوان چه جذابیتی دارد؟
مخاطبان من ،مخاطبان صادقی هستند. وقتی 
در کار کــودک بــازی می کنی، بچه ها جایی که 
خنده شان می گیرد، از خنده غش می کنند و جایی 
هم که مثلا در »آهوی پیشونی سفید« تیر خوردم، 
گریه شان گرفت و گریه کردند. بچه ها خیلی بیشتر 
باور می کنند، صادق تر و زلال تر هستند. بازیگر هم 

ناخودآگاه صادقانه تر بازی می کند.

محبوب ترین آثــار کارنامه شما »ساعت 	 
خوش« و »سیب خنده« هستند، خودتان هم 

آن ها را بیشتر دوست دارید؟
بله، این ها جریان ساز بودند. »ساعت خوش« 
در کمدی جریان سازی کرد و به نوعی بعد از 
انقلاب، کمدی موقعیت را بنیان گذاشت و 
به مــردم معرفی کــرد. این جریان با »ساعت 
خوش« شروع شد و بعدها با سریال »بزنگاه«، 
»خوش نشین ها« و ... ادامه پیدا کرد. در زمان 
پخش »ساعت خوش« خیابان ها خلوت می شد.

هیچ وقت مطرح نشد که با همان گروه موفق 	 
»ساعت خوش«، سریال دیگری ساخته شود؟

دیگر نمی شود، چون قیمت بچه ها به اندازه ای 
بالاست که بودجه کلانی می خواهد. الان 
تهیه کننده از پس مهران مدیری به تنهایی 
برنمی آید، چون بازیگر گران، دوست داشتنی و 
جذابی است یا رضا عطاران که پرمخاطب ترین 
بازیگر سینمای ایــران است. بازیگران دیگر 
ــادر سلیمانی، ارژنــگ  سعید آقــاخــانــی، نـ
حمید  هاشمی،  فاطمه  خانم  امیرفضلی، 
لولایی، نیما فلاح و... همه این ها را بخواهی 
دور هم جمع کنی، مجموعه ای می شوند که 
ماهی نزدیک به 20 میلیارد تومان باید پول 

بازیگر بدهی و خیلی سخت و گران می شود.

سال های قبل که دستمزدها کمتر بود 	 
ــای عــطــاران هم با تلویزیون همکاری  و آق

می کرد، چطور؟
در آن سال ها همچنان اتفاق افتاد، مثلا رضا 
عطاران با من »سیب خنده« را کار کرد، بعد 
»بزنگاه« را با حمید لولایی و یکی دو نفر دیگر 
از بچه ها کــار کــرد، یا مهران مدیری با نادر 
سلیمانی، نصرا... رادش و رضا شفیعی جم 
کار می کرد، اما اگر قرار باشد همه بازیگران 
جمع شوند، یک اسپانسر مولتی تریلیاردر 
می خواهد که بتواند سریالی را با آن ها کار کند.

آقای 	  با  همکاری تان  سابقه  به  توجه  با 
مدیری و آقــای عطاران، این تجربه چطور 

بوده است؟
اتفاق خیلی بزرگی بود، کم پیش می آید که 
یک گــروه ایــن طــور با هم هماهنگ باشند، 
شروع به کار کنند، یک جنس کمدی موقعیت 
را همه بفهمند و اجرایش کنند، خودشان 
دست به قلم هم باشند، بنویسند و ضبط کنند. 
کار کــردن با این گــروه خیلی اتفاق بزرگی 

است.

چرا بعد از سال ها، جایگزینی برای این 	 
آثار خاطره انگیز ساخته نشده؟

باید مفصل به آن پرداخت، چون این موضوع 
در هنر، فوتبال، کشتی و موسیقی هم وجود 
دارد. درســت اســت که خیلی جاها ضریب 
از نسل ما بالاتر است،  هوشی  نسل جدید 
اما میان بُرزن تر هم هستند. فوتبالیستی را 
می بینیم که پــدرش چک می کشد تا بــرود و 
توی زمین بازی کند و دیده شود. هنرپیشه ای 
پــول می دهد یا از مسیر میان بر دیگری به 
سمت بازیگری می آید. این نسل میان بُرزن 
شده اند، برای همین آن اتفاق نمی افتد. در 
آن هــا  افــراد کمی پیدا می شوند که زحمت 
می کشند، خاک تئاتر را می خورند، از صفر 
ــروع می کنند، صــبــوری می کنند و نوید  ش

محمدزاده و هوتن شکیبا بیرون می آیند.

به نظرتان وضعیت تلویزیون چقدر در این 	 
مسئله تاثیرگذار است؟

به همه چیز بستگی دارد. باید خطوط قرمز 
را کمتر کنند. مهران مدیری، رضا عطاران، 
سعید آقــاخــانــی، رضــا شفیعی جــم، یوسف 
ــادر سلیمانی  صــیــادی، نــصــرا... رادش و ن
همه نابغه هستند. اگر خطوط قرمز برداشته 
شود، وقتی این افراد بسیار خلاق، مشکلات 
اجتماعی را خلاقانه به طنز بکشند و از درد 
مردم بگویند، دوباره مخاطب زیاد می شود، 
تبلیغات تلویزیون گران می شود و سود می برد. 
این  افراد سرمایه های تلویزیون هستند که باید 
از آن ها  بهره برداری کنند. تلویزیون با وجود 
خطوط قرمز، دارد سرمایه هایش را از دست 

می دهد.
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 مجوز تولید »هفت خوان«
 مشروط است

در جلسه اسفند ماه شورای موافقت نامه کلی و 
تطبیق محتوای ساترا، با مجوز انتشار پنج برنامه 
در رسانه های صوت و تصویر فراگیر دارای مجوز 
از ساترا موافقت شد. بر اساس تصمیمات این 
شــورا، مسابقه »هفت خوان« به تهیه کنندگی 
مهدی منیری و کارگردانی مسعود شامحمدی، 
در صورت تأیید معاونت تنظیم بازار و توسعه کسب 
و کار ساترا در خصوص رعایت الزامات اقتصادی 
و مدل درآمدی مشروع از پلتفرم »نماوا« منتشر 
خواهد شد. مستند »لذت سفر« به تهیه کنندگی 
و کارگردانی کیکاوس یاکیده نیز از پلتفرم »گپ 

فیلم« منتشر می شود.
همچنین پلتفرم های »پیشتاز مووی« و »ام پی 
فور« میزبان دو برنامه ترکیبی خواهند بود؛ »بازی 
نما« به تهیه کنندگی علی مجیدی و کارگردانی 
کیارش فرمانی و »آرتیک« به تهیه کنندگی علی 
مجیدی و کارگردانی محمدحسین رحیم از این 
پلتفرم منتشر خواهند شد. همچنین با موافقت 
شورای موافقت نامه کلی ساترا، پلتفرم های »فیلم 
گردی«، »فیلیمو« و »نماوا« میزبان مستند »جنگ 
دوست داشتنی« به تهیه کنندگی و کارگردانی 

حسین همایونفر خواهند بود.

 فراخوان ثبت ایده برای
 »منطقه پرواز ممنوع 2«

مدرسه سینمایی اندیشه و هنر )مــاه(، تصمیم 
دارد قسمت دوم »منطقه پرواز ممنوع« را با ایده 

مردم و مخاطبان بسازد.
به گزارش مهر، مدرسه سینمایی اندیشه و هنر 
)مــاه(، فراخوان ثبت ایده برای ساخت قسمت 
دوم فیلم سینمایی »منطقه پرواز ممنوع« را منتشر 
کرد. علاقه مندان می توانند طرح و ایده های خود 
را برای قصه »منطقه پرواز ممنوع 2«، در چارچوب 
یک قصه حداکثر سه خطی یا طرح فیلم نامه که 
شخصیت اصلی و کشمکش آن تعریف شده و 
دارای آغاز، میانه و پایان باشد، تا 30 اسفندماه 

برای مدرسه سینمایی ماه ارسال کنند.
ایده های منتخب توسط مدرسه سینمایی ماه 
خریداری می شود و از ایده هایی که توسط هیئت 
داوران پذیرفته شوند، دعوت به عمل خواهد آمد 
تا زیر نظر استادان در کارگاه تبدیل ایده به فیلم 

نامه در مشهد مقدس شرکت کنند.
»منطقه پرواز ممنوع« به کارگردانی امیر داسارگر 
و تهیه کنندگی حامد بامروت نژاد، در مدرسه 
سینمایی اندیشه و هنر )ماه( تولید شده است که 
در سال 98 روی پرده سینماها رفت و به فروش 

بیش از 7 میلیارد تومان دست یافت.

ایناریتو »برزخ« به پا می کند

الخاندرو گونزالس ایناریتو، نخستین فیلم بلند 
سینمایی خود پس از »از گور برگشته« را در مکزیک 

با عنوان »برزخ« می سازد.
به گــزارش خبرآنلاین، در فیلم جدید الخاندرو 
گونزالس ایناریتو که به زبان اسپانیایی در مکزیک 
ساخته می شود، نقش اصلی را دنیل خیمنز کاچو 
ستاره مکزیکی سینما بازی خواهد کرد.  در فیلم 
جدید ایناریتو با عنوان »برزخ« داریوش خنجی، 
هنرمند سرشناس ایرانی - فرانسوی مدیر فیلم 
برداری خواهد بود. از دیگر چهره های مطرحی که 
به این پروژه پیوسته اند، می توان به یوجین کابالرو 

طراح صحنه برنده اسکار اشاره کرد.

روایت شهاب حسینی از ممنوع الکاری در تلویزیون
شهاب حسینی ماجرای ممنوع الکاری خود 
را در سال های فعالیت در تلویزیون به عنوان 

مجری روایت کرد.
شهاب حسینی در بخشی از برنامه »همرفیق« 
ــرادران قــاســم خــانــی، مــاجــرای  ــ بــا حــضــور ب
ممنوع الکاری در سال های فعالیت اش در 
تلویزیون به عنوان مجری را روایــت کــرد و 
گفت: »من از سال 77 در تلویزیون برنامه اجرا 
می کردم، تقریبا دو سال، دو سری از برنامه 
»اکسیژن« و »آب« را اجــرا کــردم و یک سال 
با فریورز کیان یک برنامه زنــده صبحگاهی 
داشتم به نام »برپا برپا« و »رنگ صبح«. یک روز 
از حراست شبکه دو گفتند ببخشید شما نمی 
توانید بروید داخل! پرسیدم چرا؟ گفتند واحد 

تامین نیروی انسانی نامه داده که به این افراد 
نیازی نداریم، اسم شما هم هست.«

وی در ادامه ،ماجرای دیدار با مدیر را این گونه 
بیان کرد: »ماجرا را تعریف کــردم، گفت بله 
می دانید؟  شما  را  دلیلش  پرسیدم:  دیگر! 
جواب داد: نه به ما هم نگفتند. گفتم من کار 
بدی کردم، چیزی از من منتشر شده؟ گفت 
نه گزارشی نبوده. پاسخ دادم پس چی؟ گفت 
این طور تشخیص داده شده.« حسینی توضیح 
داد: »پرسیدم احیانا ممنوع التصویر که نیستم؟ 
چون می توانم ممنوع الکار باشم، اما تصویرم 
که مسئله ای ندارد. پرسید چطور، گفتم شاید 
خدا خواست و کاری بازی کردم. پاسخ داد من 
جای شما بودم این کار را نمی کردم! پرسیدم 

چرا، گفت به نظرم به پشتوانه و سابقه اجرای 
»همرفیق«  مجری  ــورد.«  ــی خ م لطمه  شما 
ضمن اظهار تعجب با خنده ادامه داد: »گفتم 
دارید ما را اخراج می کنید، نگران رزومه مان 

هم هستید؟!«
ــدا گر ز  شهاب حسینی در پایان گفت: »خ
در  گشاید  رحــمــت  ز  دری،  ببندد  حکمت 
دیگری،  اگر آن جا این اتفاق برای من نیفتاده 
بود، همچنان یکی از مجریان پرسابقه شبکه دو 

باقی مانده بودم.«


